
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

マイア・オーティアン

ラミア

操霊術師

13

1400

暗視/ラミアの身体/吸血/変化/弱点(土+3)

女 16

○人族の文化を崇拝している
○人族を恋愛対象にしている
神の声を聞いたことがある

8

7

16

1 5 14 2

2 6 16 2

1 11 19 3

2 15 24 4

10 23 49 8

12 23 51 8

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/月神シーン

フェアリーテイマー

セージ

エンハンサー

バード

アルケミスト

ウォーリーダー

アーティザン

4

12

7

2

7

5

13

1

5

2

ルーンマスター

鋭い目

弱点看破

魔法拡大/数

魔法収束

マルチアクション

MP軽減/コンジャラー

魔晶石の達人

ダブルキャスト

ハーモニー

IB34

2120

2121

IB39

IB39

IB39

IB33

IB32

IB37

IB31

0

0

0

0

コンバットメイドスーツ 10 1

1

0

0

Grand Amati

支配の杖
楽器　メモ参照

2H 0

0

0 0

0

3 18 54 1 0 55

15 13 16 22 123

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

妖精魔法

4

12

4

7

2

12

20

20

15

10

アーティザンハット/2

数多の蝙蝠の耳飾り

ディスプレイサーガジェット

血水晶のチョーカー

軍師徽章

正しき信念のリング

宝石ケース

勇者の証：心

アルケミーキット

┗ディーヴァの耳あて

┗聖印

光魔の印

AC：2　MP：10　呪印：【誤射防止】【魔物知識増強/+2】

人化を解くとその場に落ちる

ノーブルエルフでやった方がいいビルドだけど気にしたら負けだ。
名前は立ち絵から。
内藤舞亜→マイア・Naito→マイア・otian→マイア・オーティアン

人族領域で生まれたラミアの少女。
父親が人間、母親がラミアで、共に冒険者。
一人立ちするまでは父親から少し血を貰っていた。
ラミアだが、寝る時以外は極力人化している(寝ている時には蛇身になっている)
母親から極力隠すように言われているのもあるが、人化でいるのが普通になっていたため、
何もつけていない蛇身だと裸同然と認識しているため。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

マイア・オーティアン

エルフ語

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

グラスランナー語

シャドウ語

ミアキス語

バルカン語

ライカンスロープ語

バジリスク語

リザードマン語

ケンタウロス語

ザルツ○

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

アンチボディ

メディテーション

ストロングブラッド

ビートルスキン

スフィンクスノレッジ

モラル

レジスタンス

ビビッド

レクイエム

アトリビュート

ラブソング

ヌーディ

チャーミング

キュアリオスティ

リダクション

ダンス

レイジィ

ソニックヴォイス

パラライズミスト

軍師の知略

堅陣の構え

強靭なる丈陣Ⅱ：精定

鉄壁の防陣Ⅱ：堅体

勇壮なる軍歌

誤射防止

魔物知識増強/+2

名誉人族

流派

【カサドリス戦奏術】

《我が魔琴は静に咽ぶ》

《言の葉は破れ散る》

【ティルダンカル古代光魔党】

《ティルダンカル光魔二条》

光魔の印

購入

数多の蝙蝠の耳飾り

専用化

ハープ

コンバットメイドスーツ

光魔の印

聖印

信念のリング(喪失中)

250

50

30

20

50

30

20

30

50

50

50

50

50

2402 3082

冒険者セット

保存食（お徳用）x13

エンブレム

魔晶石<5点>x5

魔晶石<10点>x5

魔晶石<20点>x4

マナチャージクリスタル<3点>x10

マナチャージクリスタル<5点>x5

マナチャージクリスタル<10点>x3

マテリアルカード緑：Ax5

熱狂の酒

陽光の魔符+1x3

陽光の魔符+2x2

陽光の魔符+3

月光の魔符+1x3

月光の魔符+2x2

月光の魔符+3

マスク

■■■■ゴーレム関係■■■■

強く魔化された青銅x2

黒曜石の盾(大)x4

鋼玉の守護(大)x4

太陽石の輝き(大)x4

柘榴石の活力(大)x4

柘榴石の生命力(大)x4

ハープ

ぬいぐるみ（小）x5

ぬいぐるみ（中）x5

ぬいぐるみ（大）x5

ペット(小鳥)x2

ペット(虫)

契約の宝石 ランク4x4

幸運のお守り

メイシャの羽飾り

使用済みアイテム

魔晶石<5点>x10

魔晶石<10点>x3

魔晶石<20点>x5

35566



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

マイア・オーティアン

2402 3082

マテリアルカード：Ax5

熱狂の酒x7

強く魔化された青銅

35566

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

