

キャラクター名
マイア・オーティアン

プレイヤー名

種族	ラミア	種族特徴	暗視/ラミアの身体/吸血/変化/弱点(土+3)		
生まれ	操靈術師	性別	女	年齢	16
冒險者Lv	13	経歴	○人族の文化を崇拝している ○人族を恋愛対象にしている 神の声を聞いたことがある		
経験点	1400				

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 8	器用度	1	5		14	2	
	敏捷度	2	6		16	2	
体 7	筋力	1	11		19	3	
	生命力	2	15		24	4	
心 16	知力	10	23		49	8	
	精神力	12	23		51	8	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ソーサラー	4	アルケミスト	1				
コンジャラー	12	ウォーリーダー	5				
プリースト/月神シン	7	アーティザン	2				
フェアリーテイマー	2						
セージ	7						
エンハンサー	5						
バード	13						

戦闘特技

ルーンマスター	IB34p		p		p
鋭い目	2120p		p		p
弱点看破	2121p		p		p
魔法拡大/数	IB39p		p		p
魔法収束	IB39p		p		p
マルチアクション	IB39p		p		p
MP軽減/コンジャラー	IB33p		p		p
魔晶石の達人	IB32p		p		p
ダブルキャスト	IB37p		p		p
ハーモニー	IB31p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾

鎧	コンバットメイドスーツ	10	1	0
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能	合計値	1	0	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Grand Amati 楽器 メモ参照	2H			2d+ 0	0	0											
支配の杖				2d+ 0	0												
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	18m	54m	2d+ 1	0	55	真語魔法	4	12			
2d+	15	2d+ 13	2d+ 16	2d+ 22	123	操靈魔法	12	20	深智魔法	4	20

装備品	説明
頭 アーティザンハット/2	AC:2 MP:10 呪印:【誤射防止】【魔物知識増強/+2】
耳 数多の蝙蝠の耳飾り	
顔 ディスプレイサーがジェット	
首 血水晶のチョーカー	
背中 軍師徽章	
右手 正しき信念のリング	
腰 宝石ケース	
足 勇者の証:心	人化を解くとその場に落ちる
その他アルケミーキット	
装備品	説明
Lディーヴァの耳あて	
L聖印	
左手 光魔の印	

その他メモ
ノーブルエルフでやった方がいいビルドだけど気にしたら負けだ。
名前は立ち絵から。
内藤舞亜→マイア・Naito→マイア・otian→マイア・オーティアン

人族領域で生まれたラミアの少女。
父親が人間、母親がラミアで、共に冒険者。
一人立ちするまでは父親から少し血を貰っていた。
ラミアだが、寝る時以外は極力人化している(寝ている時には蛇身になっている)
母親から極力隠すように言われているものもあるが、人化しているのが普通になっていたため、
何もつけていない蛇身だと裸同然と認識しているため。

自動失敗
チェック
□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯

キャラクター名
マイア・オーティアン

— プレイヤー名 —————

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○		魔法文明語	○	○	ザルツ	○	○
巨人語	○	○	妖精語	○				
交易共通語	○	○	グラスランナー語	○				
神紀文明語		○	シャドウ語	○				
ドラゴン語	○		ミアキス語	○				
ドレイク語	○	○	バルカン語		○			
ドワーフ語	○		ライカンスロープ語	○	○			
汎用蛮族語	○	○	バジリスク語	○	○			
魔神語	○		リザードマン語	○	○			
魔動機文明語	○	○	ケンタウロス語	○	○			

練技/呪歌/騎芸/賦術

アンチボディ	パラライズミスト
メディテーション	軍師の知略
ストロングブラッド	堅陣の構え
ビートルスキン	強靭なる丈陣Ⅱ：精定
スフィンクスノレッジ	鉄壁の防陣Ⅱ：堅体
モラル	勇壮なる軍歌
レジスタンス	誤射防止
ビビッド	魔物知識増強/+2
レクイエム	
アトリビュート	
ラブソング	
ヌーディ	
チャーミング	
キュアリオスティ	
リダクション	
ダンス	
レイジィ	
ソニックヴォイス	

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
名譽人族	250	光魔の印	20	光魔の印	50
				聖印	50
流派		購入			
【カサドリス戦奏術】	50	数多の蝙蝠の耳飾り	30		
『我が魔琴は静に咽び』	30			信念のリング(喪失中)	50
『言の葉は破れ散る』	20				
		専用化			
【ティルダンカル古代光魔党】	50	ハープ	50		
『ティルダンカル光魔二条』	30	コンバットメイドスーツ	50		

キャラクター名
マイア・オーティアン

— プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

練技/呪歌/騎芸/賦術